
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

објавува

повик за достава на понуди за набавка и инсталација на информатичка опрема-уреди за безбедност на мрежен и интернет сообраќај, реф.бр. 2.1.64
На Владата на Република Македонија и е одобрен кредит од страна на Меѓународната банка за обнова и развој за потребите за реализација на Проектот за условени парични надоместоци. Дел од овие средства ќе бидат искористени за плаќање на обврските што ќе произлезат од договорот што ќе се склучи  за набавка и инсталација на информатичка опрема- уреди за безбедност на мрежен и интернет сообраќај и тоа:
· Безбедносен уред за централна локација – количина 2

· Безбедносен уред за подрачни канцеларии – количина 38

· Уред за менаџирање на сите безбедносни уреди-количина 1
Набавката ќе се спроведува според методот “Купување”, детално опишан во “Упатството на Светската банка- Набавки со средства добиени  преку заеми од ИБРД и кредити од ИДА (Светска банка), од мај 2004, ревидирани во октомври 2006 година“. 

Краен рок за достава на понуди е 13.04.2018 година.

Заинтересираните понудувачи се повикуваат да подигнат документ “Покана за достава на понуда” во кој се дадени детали во врска со оваа набавка преку контактирање на УПН проектната единица лоцирана на ул. Кочо Рацин 14/9, 1000 Скопје. Лице за контакт: Сања Андовска  тел: + 389 (0)2 3296 – 291, E-mail: sanja.andovska@mtsp.gov.mk
